
EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa de Andrade / Cabrito

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Honda Motoclube, Prefeituda de Itaberaba,totem, Ac

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:36:20  +0 008:36:17 2 º 

2 Tmp 5 2.373 08:38:10  +6 008:38:01 1 º 

3 Tmp 8 3.086 08:39:13  +5 008:39:05 1 º 

4 Tmp 10 3.829 08:40:22  +4 008:40:15 1 º 

5 Tmp 12 4.561 08:41:25  +0 008:41:22 1 º 

6 Tmp 12 4.828 08:42:00  +10 008:41:47 1 º 

7 Tmp 14 5.380 08:42:58  +19 008:42:36 1 º 

8 Tmp 15 6.035 08:43:43  +16 008:43:24 1 º 

9 Tmp 16 6.179 08:44:05  +25 008:43:37 1 º 

10 Tmp 16 6.670 08:44:51  +35 008:44:13 1 º 

11 Tmp 17 7.051 08:45:33  +41 008:44:49 1 º 

12 Tmp 19 8.163 08:47:07  +45 008:46:19 1 º 

13 Tmp 20 8.539 08:47:58  +64 008:46:51 1 º 

14 Tmp 21 9.332 08:49:05  +58 008:48:04 1 º 

15 Tmp 24 1.068 08:50:57  +66 008:49:48 1 º 

16 Tmp 25 1.850 08:52:02  +65 008:50:54 1 º 

17 Tmp 26 2.323 08:53:03  +87 008:51:33 1 º 

18 Tmp 26 2.877 08:54:06  +100 008:52:23 1 º 

19 Tmp 27 3.575 08:56:00  +138 008:53:39 1 º 

20 Tmp 27 3.828 08:58:09  +238 008:54:08 1 º 

21 Tmp 30 0.214 09:00:26  +0 009:00:24 1 º 

24 Tmp 30 0.440 09:03:55  +185 009:00:47 1 º 

25 Tmp 33 1.866 09:04:33  +75 009:03:15 1 º 

26 Tmp 35 2.117 09:05:17  +89 009:03:45 1 º 

27 Tmp 37 2.792 09:06:53  +116 009:04:54 1 º 

28 Tmp 40 3.896 09:09:27  +162 009:06:42 1 º 

29 Tmp 42 4.497 09:13:24  +341 009:07:40 1 º 

30 Tmp 44 0.277 09:15:33  +394 009:08:56 1 º 

31 Pass 45 1.131 09:13:52  +0 009:10:12 1 º 

32 Tmp 48 2.716 09:16:47  +250 009:12:34 1 º 

33 Tmp 50 4.344 09:20:51  +8 009:20:40 1 º 

34 Tmp 52 4.495 09:21:13  +14 009:20:56 1 º 

35 Tmp 54 6.312 09:23:47  +21 009:23:23 1 º 

36 Tmp 57 6.872 09:25:48  +92 009:24:13 1 º 

38 Tmp 63 8.631 09:28:33  +114 009:26:36 1 º 

39 Tmp 70 0.472 09:32:45  +186 009:29:36 1 º 

40 Tmp 74 1.300 09:36:00  +286 009:31:11 1 º 

41 Tmp 76 2.409 09:38:20  +310 009:33:07 1 º 

42 Tmp 80 3.202 09:39:36  +136 009:37:17 1 º 

43 Tmp 81 3.451 09:40:22  +148 009:37:51 1 º 

44 Tmp 84 4.888 09:42:22  +148 009:39:51 1 º 

45 Tmp 86 6.166 09:43:53  +151 009:41:19 1 º 

46 Tmp 93 1.424 09:49:51  +202 009:46:26 1 º 

47 Tmp 93 2.450 09:51:08  +203 009:47:42 2 º 

48 Tmp 94 3.514 09:52:22  +196 009:49:03 2 º 

49 Tmp 98 5.780 09:56:04  +225 009:52:16 2 º 

50 Tmp 101 8.400 09:58:27  +40 009:57:44 2 º 

51 Tmp 102 0.023 09:59:44  +25 009:59:16 2 º 

52 Tmp 103 0.936 10:02:18  +88 010:00:47 2 º 

53 Tmp 104 1.370 10:03:15  +107 010:01:25 1 º 

54 Tmp 107 3.365 10:08:09  +218 010:04:28 1 º 

55 Tmp 111 4.310 10:09:28  +222 010:05:43 1 º 

56 Tmp 114 8.670 10:14:05  +179 010:11:03 1 º 

25PG3PCZ 5953Total PP0Pen1NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:02:53  +0 011:02:52 3 º 

58 Tmp 123 1.198 11:05:38  +0 011:05:35 2 º 

59 Tmp 125 1.870 11:06:46  +12 011:06:31 3 º 

60 Tmp 128 3.101 11:08:45  +34 011:08:08 3 º 

61 Tmp 131 3.958 11:09:43  +22 011:09:18 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:11:52  +31 011:11:18 2 º 

63 Tmp 141 5.889 11:16:13  +4 011:16:06 2 º 

64 Tmp 144 2.392 11:19:45  +1 011:19:41 1 º 

65 Tmp 145 2.910 11:20:20  +0 011:20:20 1 º 

66 Tmp 150 4.443 11:22:46  +14 011:22:29 1 º 

67 Tmp 154 5.236 11:23:55  +13 011:23:39 1 º 

68 Tmp 156 5.994 11:25:01  +15 011:24:43 1 º 

69 Tmp 157 0.017 11:27:05  +44 011:26:18 1 º 

70 Tmp 159 1.065 11:28:20  +43 011:27:34 1 º 

71 Tmp 161 2.353 11:30:23  +31 011:29:49 1 º 

72 Tmp 163 3.135 11:31:17  +28 011:30:46 1 º 

73 Tmp 166 3.984 11:32:56  +38 011:32:15 1 º 

74 Tmp 166 4.093 11:33:23  +53 011:32:27 1 º 

75 Tmp 168 4.520 11:34:09  +55 011:33:11 1 º 

76 Tmp 171 5.800 11:38:10  +0 011:38:09 1 º 

77 Tmp 173 6.938 11:39:47  +0 011:39:44 1 º 

78 Tmp 177 1.726 11:48:21  +0 011:48:21 1 º 

79 Tmp 180 5.856 11:53:15  +0 011:53:12 1 º 

80 Tmp 181 6.376 11:53:56  +2 011:53:51 1 º 

81 Tmp 183 6.653 11:54:45  +10 011:54:32 1 º 

82 Tmp 189 0.554 12:01:37  -0 012:01:38 1 º 

83 Tmp 191 1.612 12:03:30  +12 012:03:15 1 º 

84 Tmp 192 2.164 12:04:20  +14 012:04:03 1 º 

85 Tmp 193 3.004 12:05:24  +14 012:05:07 1 º 

86 Tmp 195 4.619 12:09:34  +1 012:09:30 1 º 

87 Tmp 195 4.820 12:10:02  +14 012:09:45 1 º 

88 Tmp 198 6.350 12:12:36  +1 012:12:32 1 º 

89 Tmp 202 7.603 12:15:19  +0 012:15:16 1 º 

90 Tmp 203 8.698 12:16:47  -0 012:16:48 1 º 

91 Tmp 204 9.669 12:18:02  +0 012:18:02 1 º 

92 Tmp 206 0.090 12:18:44  +2 012:18:39 1 º 

93 Tmp 208 1.591 12:20:39  +3 012:20:33 1 º 

94 Tmp 210 2.115 12:21:35  +9 012:21:23 1 º 

95 Tmp 212 2.807 12:23:28  +52 012:22:33 1 º 

96 Tmp 214 3.462 12:25:02  +78 012:23:41 1 º 

97 Tmp 215 3.724 12:25:45  +91 012:24:11 1 º 

98 Tmp 218 4.905 12:27:53  +108 012:26:02 1 º 

99 Tmp 220 5.592 12:29:04  +113 012:27:08 1 º 

100 Tmp 222 7.358 12:33:41  +239 012:29:39 1 º 

101 Tmp 222 7.727 12:34:07  +238 012:30:06 1 º 

102 Tmp 224 0.167 12:36:07  +283 012:31:21 1 º 

103 Tmp 225 0.929 12:37:33  +305 012:32:25 2 º 

104 Tmp 228 1.334 12:38:52  +338 012:33:11 2 º 

105 Tmp 231 2.857 12:42:25  +408 012:35:34 2 º 

106 Tmp 233 3.832 12:43:53  +410 012:37:00 2 º 

107 Tmp 236 4.893 12:45:35  +386 012:39:06 2 º 

108 Tmp 236 5.970 12:47:42  +405 012:40:54 2 º 

109 Tmp 236 6.564 12:49:11  +434 012:41:54 2 º 

110 Tmp 238 7.088 12:50:37  +465 012:42:49 2 º 

111 Tmp 239 7.975 12:51:58  +475 012:44:00 2 º 

112 Tmp 239 8.540 12:52:39  +473 012:44:43 2 º 

113 Tmp 241 0.158 12:54:12  +349 012:48:20 2 º 

114 Tmp 243 1.673 12:57:04  +383 012:50:38 2 º 

115 Tmp 246 2.686 12:58:42  +404 012:51:55 2 º 

117 Tmp 248 3.440 13:00:04  +425 012:52:56 2 º 

118 Tmp 249 4.828 13:02:24  +453 012:54:48 2 º 

119 Tmp 250 5.094 13:06:04  +630 012:55:31 3 º 

20PG11PCZ 8465Total PP0Pen1NumEtapa B

19/11/2011 19:34:37 pag. 1 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa de Andrade / Cabrito

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Honda Motoclube, Prefeituda de Itaberaba,totem, Ac

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1Num 25A 45Tot PG 1º1º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:37 pag. 2 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Crf 250x

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:38:22  +2 008:38:17 3 º 

2 Tmp 5 2.373 08:40:08  +4 008:40:01 2 º 

3 Tmp 8 3.086 08:41:17  +9 008:41:05 2 º 

4 Tmp 10 3.829 08:42:33  +15 008:42:15 2 º 

5 Tmp 12 4.561 08:43:40  +15 008:43:22 2 º 

6 Tmp 12 4.828 08:44:16  +26 008:43:47 2 º 

7 Tmp 14 5.380 08:45:31  +52 008:44:36 2 º 

8 Tmp 15 6.035 08:46:15  +48 008:45:24 2 º 

9 Tmp 16 6.179 08:46:40  +60 008:45:37 2 º 

10 Tmp 16 6.670 08:47:22  +66 008:46:13 2 º 

11 Tmp 17 7.051 08:48:06  +74 008:46:49 2 º 

12 Tmp 19 8.163 08:49:49  +87 008:48:19 2 º 

13 Tmp 20 8.539 08:50:39  +105 008:48:51 2 º 

14 Tmp 21 9.332 08:51:53  +106 008:50:04 2 º 

15 Tmp 24 1.068 08:53:43  +112 008:51:48 2 º 

16 Tmp 25 1.850 08:54:51  +114 008:52:54 2 º 

17 Tmp 26 2.323 08:55:45  +129 008:53:33 2 º 

18 Tmp 26 2.877 08:56:52  +146 008:54:23 2 º 

19 Tmp 27 3.575 08:58:25  +163 008:55:39 2 º 

20 Tmp 27 3.828 08:59:16  +185 008:56:08 2 º 

21 Tmp 30 0.214 09:02:28  +1 009:02:24 2 º 

24 Tmp 30 0.440 09:06:19  +209 009:02:47 2 º 

25 Tmp 33 1.866 09:07:03  +105 009:05:15 2 º 

26 Tmp 35 2.117 09:08:01  +133 009:05:45 2 º 

27 Tmp 37 2.792 09:09:45  +168 009:06:54 2 º 

28 Tmp 40 3.896 09:12:42  +237 009:08:42 2 º 

29 Tmp 42 4.497 09:16:40  +417 009:09:40 2 º 

30 Tmp 44 0.277 09:15:31  +272 009:10:56 2 º 

31 Pass 45 1.131 09:17:08  +0 009:12:12 2 º 

32 Tmp 48 2.716 09:20:06  +329 009:14:34 2 º 

33 Tmp 50 4.344 09:22:54  +11 009:22:40 2 º 

34 Tmp 52 4.495 09:23:17  +18 009:22:56 2 º 

35 Tmp 54 6.312 09:25:54  +28 009:25:23 2 º 

36 Tmp 57 6.872 09:27:02  +46 009:26:13 2 º 

38 Tmp 63 8.631 09:29:39  +60 009:28:36 2 º 

39 Tmp 70 0.472 09:34:27  +168 009:31:36 2 º 

40 Tmp 74 1.300 09:36:29  +195 009:33:11 2 º 

41 Tmp 76 2.409 09:38:42  +212 009:35:07 2 º 

42 Tmp 80 3.202 09:40:04  +44 009:39:17 2 º 

43 Tmp 81 3.451 09:40:46  +52 009:39:51 2 º 

44 Tmp 84 4.888 09:42:50  +56 009:41:51 2 º 

45 Tmp 86 6.166 09:44:19  +57 009:43:19 2 º 

46 Tmp 93 1.424 09:50:23  +114 009:48:26 2 º 

47 Tmp 93 2.450 09:51:43  +118 009:49:42 1 º 

48 Tmp 94 3.514 09:52:53  +107 009:51:03 1 º 

49 Tmp 98 5.780 09:56:25  +126 009:54:16 1 º 

50 Tmp 101 8.400 09:59:48  +1 009:59:44 1 º 

51 Tmp 102 0.023 10:01:21  +2 010:01:16 1 º 

52 Tmp 103 0.936 10:07:15  +265 010:02:47 1 º 

53 Tmp 104 1.370 10:07:57  +269 010:03:25 2 º 

54 Tmp 107 3.365 10:10:09  +218 010:06:28 2 º 

55 Tmp 111 4.310 10:13:13  +327 010:07:43 2 º 

56 Tmp 114 8.670 10:17:58  +292 010:13:03 2 º 

22PG0PCZ 6175Total PP0Pen4NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:04:54  +0 011:04:52 2 º 

58 Tmp 123 1.198 11:07:43  +5 011:07:35 3 º 

59 Tmp 125 1.870 11:08:40  +6 011:08:31 2 º 

60 Tmp 128 3.101 11:10:32  +21 011:10:08 1 º 

61 Tmp 131 3.958 11:11:37  +16 011:11:18 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:14:01  +40 011:13:18 1 º 

63 Tmp 141 5.889 11:18:11  +2 011:18:06 1 º 

64 Tmp 144 2.392 11:22:58  +74 011:21:41 3 º 

65 Tmp 145 2.910 11:23:29  +66 011:22:20 3 º 

66 Tmp 150 4.443 11:26:12  +100 011:24:29 3 º 

67 Tmp 154 5.236 11:27:24  +102 011:25:39 3 º 

68 Tmp 156 5.994 11:28:39  +113 011:26:43 3 º 

69 Tmp 157 0.017 11:30:58  +157 011:28:18 3 º 

70 Tmp 159 1.065 11:32:12  +155 011:29:34 3 º 

71 Tmp 161 2.353 11:34:07  +135 011:31:49 3 º 

72 Tmp 163 3.135 11:35:00  +131 011:32:46 3 º 

73 Tmp 166 3.984 11:36:45  +147 011:34:15 3 º 

74 Tmp 166 4.093 11:37:07  +157 011:34:27 3 º 

75 Tmp 168 4.520 11:37:59  +165 011:35:11 3 º 

76 Tmp 171 5.800 11:40:11  +0 011:40:09 3 º 

77 Tmp 173 6.938 11:42:02  +15 011:41:44 3 º 

78 Tmp 177 1.726 11:50:23  +0 011:50:21 3 º 

79 Tmp 180 5.856 11:55:16  +1 011:55:12 3 º 

80 Tmp 181 6.376 11:55:54  +0 011:55:51 3 º 

81 Tmp 183 6.653 11:56:38  +3 011:56:32 3 º 

82 Tmp 189 0.554 12:03:37  -0 012:03:38 3 º 

83 Tmp 191 1.612 12:05:37  +19 012:05:15 3 º 

84 Tmp 192 2.164 12:06:26  +20 012:06:03 3 º 

85 Tmp 193 3.004 12:07:32  +22 012:07:07 3 º 

86 Tmp 195 4.619 12:11:35  +2 012:11:30 3 º 

87 Tmp 195 4.820 12:12:18  +30 012:11:45 3 º 

88 Tmp 198 6.350 12:14:35  +0 012:14:32 3 º 

89 Tmp 202 7.603 12:17:20  +1 012:17:16 3 º 

90 Tmp 203 8.698 12:18:47  -0 012:18:48 3 º 

91 Tmp 204 9.669 12:20:06  +1 012:20:02 3 º 

92 Tmp 206 0.090 12:20:50  +8 012:20:39 3 º 

93 Tmp 208 1.591 12:22:46  +10 012:22:33 3 º 

94 Tmp 210 2.115 12:23:42  +16 012:23:23 3 º 

95 Tmp 212 2.807 12:25:04  +28 012:24:33 3 º 

96 Tmp 214 3.462 12:26:47  +63 012:25:41 3 º 

97 Tmp 215 3.724 12:28:35  +141 012:26:11 3 º 

98 Tmp 218 4.905 12:30:44  +159 012:28:02 3 º 

99 Tmp 220 5.592 12:31:50  +159 012:29:08 3 º 

100 Tmp 222 7.358 12:34:24  +162 012:31:39 3 º 

101 Tmp 222 7.727 12:34:48  +159 012:32:06 3 º 

102 Tmp 224 0.167 12:36:15  +171 012:33:21 3 º 

103 Tmp 225 0.929 12:37:34  +186 012:34:25 3 º 

104 Tmp 228 1.334 12:38:55  +221 012:35:11 3 º 

105 Tmp 231 2.857 12:42:57  +320 012:37:34 3 º 

106 Tmp 233 3.832 12:44:36  +333 012:39:00 3 º 

107 Tmp 236 4.893 12:47:01  +352 012:41:06 3 º 

108 Tmp 236 5.970 12:49:32  +395 012:42:54 3 º 

109 Tmp 236 6.564 12:51:05  +428 012:43:54 3 º 

110 Tmp 238 7.088 12:52:25  +453 012:44:49 3 º 

111 Tmp 239 7.975 12:53:25  +442 012:46:00 3 º 

112 Tmp 239 8.540 12:54:14  +448 012:46:43 3 º 

113 Tmp 241 0.158 12:55:51  +328 012:50:20 3 º 

114 Tmp 243 1.673 12:57:59  +318 012:52:38 3 º 

115 Tmp 246 2.686 12:58:58  +300 012:53:55 3 º 

117 Tmp 248 3.440 13:00:05  +306 012:54:56 3 º 

118 Tmp 249 4.828 13:02:09  +318 012:56:48 3 º 

119 Tmp 250 5.094 13:05:39  +485 012:57:31 2 º 

22PG7PCZ 8415Total PP0Pen4NumEtapa B

19/11/2011 19:34:37 pag. 3 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Crf 250x

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

4Num 22A 44Tot PG 3º2º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:37 pag. 4 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edu Trilha

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Crf 230

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:39:18  +0 008:39:17 1 º 

2 Tmp 5 2.373 08:41:42  +38 008:41:01 3 º 

3 Tmp 8 3.086 08:42:57  +49 008:42:05 3 º 

4 Tmp 10 3.829 08:45:02  +104 008:43:15 3 º 

5 Tmp 12 4.561 08:46:27  +122 008:44:22 3 º 

6 Tmp 12 4.828 08:47:06  +136 008:44:47 3 º 

7 Tmp 14 5.380 08:48:10  +151 008:45:36 3 º 

8 Tmp 15 6.035 08:49:03  +156 008:46:24 3 º 

9 Tmp 16 6.179 08:49:33  +173 008:46:37 3 º 

10 Tmp 16 6.670 08:50:15  +179 008:47:13 3 º 

11 Tmp 17 7.051 08:51:03  +191 008:47:49 3 º 

12 Tmp 19 8.163 08:55:51  +389 008:49:19 3 º 

13 Tmp 20 8.539 08:56:46  +412 008:49:51 3 º 

14 Tmp 21 9.332 08:58:04  +417 008:51:04 3 º 

15 Tmp 24 1.068 09:00:33  +462 008:52:48 3 º 

16 Tmp 25 1.850 09:01:47  +470 008:53:54 3 º 

17 Tmp 26 2.323 09:02:53  +497 008:54:33 3 º 

18 Tmp 26 2.877 09:04:11  +525 008:55:23 3 º 

19 Tmp 27 3.575 09:05:50  +548 008:56:39 3 º 

20 Tmp 27 3.828 09:06:35  +564 008:57:08 3 º 

21 Tmp 30 0.214 09:08:27  +300 009:03:24 3 º 

24 Tmp 30 0.440 09:12:01  +491 009:03:47 3 º 

25 Tmp 33 1.866 09:12:53  +395 009:06:15 3 º 

26 Tmp 35 2.117 09:13:49  +421 009:06:45 3 º 

27 Tmp 37 2.792 09:15:38  +461 009:07:54 3 º 

28 Tmp 40 3.896 09:18:29  +524 009:09:42 3 º 

29 Tmp 42 4.497 09:22:31  +708 009:10:40 3 º 

30 Tmp 44 0.277 09:21:17  +558 009:11:56 3 º 

31 Pass 45 1.131 09:23:03  +0 009:13:12 3 º 

32 Tmp 48 2.716 09:26:07  +630 009:15:34 3 º 

33 Tmp 50 4.344 09:28:37  +294 009:23:40 3 º 

34 Tmp 52 4.495 09:29:02  +303 009:23:56 3 º 

35 Tmp 54 6.312 09:31:51  +325 009:26:23 3 º 

36 Tmp 57 6.872 09:33:07  +351 009:27:13 3 º 

38 Tmp 63 8.631 09:35:50  +371 009:29:36 3 º 

39 Tmp 70 0.472 09:40:07  +448 009:32:36 3 º 

40 Tmp 74 1.300 09:42:21  +487 009:34:11 3 º 

41 Tmp 76 2.409 09:45:02  +532 009:36:07 3 º 

42 Tmp 80 3.202 09:46:31  +371 009:40:17 3 º 

43 Tmp 81 3.451 09:47:18  +384 009:40:51 3 º 

44 Tmp 84 4.888 09:49:34  +400 009:42:51 3 º 

45 Tmp 86 6.166 09:51:03  +401 009:44:19 3 º 

46 Tmp 93 1.424 09:57:25  +476 009:49:26 3 º 

47 Tmp 93 2.450 09:58:53  +488 009:50:42 3 º 

48 Tmp 94 3.514 10:00:09  +483 009:52:03 3 º 

49 Tmp 98 5.780 10:03:48  +509 009:55:16 3 º 

50 Tmp 101 8.400 10:06:18  +331 010:00:44 3 º 

51 Tmp 102 0.023 10:07:43  +324 010:02:16 3 º 

52 Tmp 103 0.936 10:09:46  +356 010:03:47 3 º 

53 Tmp 104 1.370 10:10:32  +364 010:04:25 3 º 

54 Tmp 107 3.365 10:12:36  +305 010:07:28 3 º 

55 Tmp 111 4.310 10:15:40  +414 010:08:43 3 º 

56 Tmp 114 8.670 10:20:28  +382 010:14:03 3 º 

20PG1PCZ 19170Total PP0Pen73NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770 11:05:54  +0 011:05:52 1 º 

58 Tmp 123 1.198 11:08:36  +0 011:08:35 1 º 

59 Tmp 125 1.870 11:09:43  +9 011:09:31 1 º 

60 Tmp 128 3.101 11:11:47  +36 011:11:08 2 º 

61 Tmp 131 3.958 11:12:57  +36 011:12:18 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476 11:15:21  +60 011:14:18 3 º 

63 Tmp 141 5.889 11:19:16  +7 011:19:06 3 º 

64 Tmp 144 2.392 11:22:55  +11 011:22:41 2 º 

65 Tmp 145 2.910 11:23:27  +4 011:23:20 2 º 

66 Tmp 150 4.443 11:26:05  +33 011:25:29 2 º 

67 Tmp 154 5.236 11:27:21  +39 011:26:39 2 º 

68 Tmp 156 5.994 11:28:35  +49 011:27:43 2 º 

69 Tmp 157 0.017 11:30:58  +97 011:29:18 2 º 

70 Tmp 159 1.065 11:32:12  +95 011:30:34 2 º 

71 Tmp 161 2.353 11:34:15  +83 011:32:49 2 º 

72 Tmp 163 3.135 11:35:13  +84 011:33:46 2 º 

73 Tmp 166 3.984 11:36:53  +95 011:35:15 2 º 

74 Tmp 166 4.093 11:37:14  +104 011:35:27 2 º 

75 Tmp 168 4.520 11:38:01  +107 011:36:11 2 º 

76 Tmp 171 5.800 11:41:09  +0 011:41:09 2 º 

77 Tmp 173 6.938 11:43:01  +14 011:42:44 2 º 

78 Tmp 177 1.726 11:51:24  +0 011:51:21 2 º 

79 Tmp 180 5.856 11:56:13  +0 011:56:12 2 º 

80 Tmp 181 6.376 11:56:56  +2 011:56:51 2 º 

81 Tmp 183 6.653 11:57:44  +9 011:57:32 2 º 

82 Tmp 189 0.554 12:04:39  +0 012:04:38 2 º 

83 Tmp 191 1.612 12:06:32  +14 012:06:15 2 º 

84 Tmp 192 2.164 12:07:35  +29 012:07:03 2 º 

85 Tmp 193 3.004 12:08:41  +31 012:08:07 2 º 

86 Tmp 195 4.619 12:12:31  +0 012:12:30 2 º 

87 Tmp 195 4.820 12:13:09  +21 012:12:45 2 º 

88 Tmp 198 6.350 12:15:36  +1 012:15:32 2 º 

89 Tmp 202 7.603 12:18:16  +0 012:18:16 2 º 

90 Tmp 203 8.698 12:19:46  -0 012:19:48 2 º 

91 Tmp 204 9.669 12:21:05  +0 012:21:02 2 º 

92 Tmp 206 0.090 12:21:47  +5 012:21:39 2 º 

93 Tmp 208 1.591 12:23:41  +5 012:23:33 2 º 

94 Tmp 210 2.115 12:24:34  +8 012:24:23 2 º 

95 Tmp 212 2.807 12:26:00  +24 012:25:33 2 º 

96 Tmp 214 3.462 12:27:40  +56 012:26:41 2 º 

97 Tmp 215 3.724 12:28:37  +83 012:27:11 2 º 

98 Tmp 218 4.905 12:30:50  +105 012:29:02 2 º 

99 Tmp 220 5.592 12:32:13  +122 012:30:08 2 º 

100 Tmp 222 7.358 12:34:38  +116 012:32:39 2 º 

101 Tmp 222 7.727 12:35:03  +114 012:33:06 2 º 

102 Tmp 224 0.167 12:36:29  +125 012:34:21 2 º 

103 Tmp 225 0.929 12:38:03  +155 012:35:25 1 º 

104 Tmp 228 1.334 12:39:04  +170 012:36:11 1 º 

105 Tmp 231 2.857 12:42:24  +227 012:38:34 1 º 

106 Tmp 233 3.832 12:43:47  +224 012:40:00 1 º 

107 Tmp 236 4.893 12:45:32  +203 012:42:06 1 º 

108 Tmp 236 5.970 12:47:37  +220 012:43:54 1 º 

109 Tmp 236 6.564 12:49:20  +263 012:44:54 1 º 

110 Tmp 238 7.088 12:50:36  +284 012:45:49 1 º 

111 Tmp 239 7.975 12:51:55  +292 012:47:00 1 º 

112 Tmp 239 8.540 12:52:36  +290 012:47:43 1 º 

113 Tmp 241 0.158 12:54:15  +172 012:51:20 1 º 

114 Tmp 243 1.673 12:58:00  +259 012:53:38 1 º 

115 Tmp 246 2.686 12:59:01  +243 012:54:55 1 º 

117 Tmp 248 3.440 13:00:13  +254 012:55:56 1 º 

118 Tmp 249 4.828 13:02:10  +259 012:57:48 1 º 

119 Tmp 250 5.094 13:03:15  +281 012:58:31 1 º 

25PG10PCZ 5629Total PP0Pen73NumEtapa B

19/11/2011 19:34:37 pag. 5 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edu Trilha

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Crf 230

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

73Num 20A 45Tot PG 2º3º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:37 pag. 6 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Zacarias

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda

Lucanel _ Princesa Off Road

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 1.247 08:37:22  +2 008:37:17 4 º 

2 Tmp 5 2.373 08:39:17  +13 008:39:01 4 º 

3 Tmp 8 3.086 08:40:30  +22 008:40:05 4 º 

4 Tmp 10 3.829 08:42:22  +64 008:41:15 4 º 

5 Tmp 12 4.561 08:43:35  +70 008:42:22 4 º 

6 Tmp 12 4.828 08:44:14  +84 008:42:47 4 º 

7 Tmp 14 5.380 08:45:41  +122 008:43:36 4 º 

8 Tmp 15 6.035 08:46:32  +125 008:44:24 4 º 

9 Tmp 16 6.179 08:47:02  +142 008:44:37 4 º 

10 Tmp 16 6.670 08:47:44  +148 008:45:13 4 º 

11 Tmp 17 7.051 08:48:36  +164 008:45:49 4 º 

12 Tmp 19 8.163 08:50:39  +197 008:47:19 4 º 

13 Tmp 20 8.539 08:51:28  +214 008:47:51 4 º 

14 Tmp 21 9.332 08:52:48  +221 008:49:04 4 º 

15 Tmp 24 1.068 08:54:50  +239 008:50:48 4 º 

16 Tmp 25 1.850 08:56:05  +248 008:51:54 4 º 

17 Tmp 26 2.323 08:56:59  +263 008:52:33 4 º 

18 Tmp 26 2.877 08:57:54  +268 008:53:23 4 º 

19 Tmp 27 3.575 09:00:57  +375 008:54:39 4 º 

20 Tmp 27 3.828 09:11:19  +900 008:55:08 4 º 

21 Tmp 30 0.214 09:15:05  +818 009:01:24 4 º 

24 Tmp 30 0.440  +1800 009:01:47 4 º 

25 Tmp 33 1.866  +1800 009:04:15 4 º 

26 Tmp 35 2.117  +1800 009:04:45 4 º 

27 Tmp 37 2.792  +1800 009:05:54 4 º 

28 Tmp 40 3.896  +1800 009:07:42 4 º 

29 Tmp 42 4.497  +1800 009:08:40 4 º 

30 Tmp 44 0.277  +1800 009:09:56 4 º 

31 Pass 45 1.131  +900 009:11:12 4 º 

32 Tmp 48 2.716  +1800 009:13:34 4 º 

33 Tmp 50 4.344  +1800 009:21:40 4 º 

34 Tmp 52 4.495  +1800 009:21:56 4 º 

35 Tmp 54 6.312  +1800 009:24:23 4 º 

36 Tmp 57 6.872  +1800 009:25:13 4 º 

38 Tmp 63 8.631  +1800 009:27:36 4 º 

39 Tmp 70 0.472  +1800 009:30:36 4 º 

40 Tmp 74 1.300  +1800 009:32:11 4 º 

41 Tmp 76 2.409  +1800 009:34:07 4 º 

42 Tmp 80 3.202  +1800 009:38:17 4 º 

43 Tmp 81 3.451  +1800 009:38:51 4 º 

44 Tmp 84 4.888  +1800 009:40:51 4 º 

45 Tmp 86 6.166  +1800 009:42:19 4 º 

46 Tmp 93 1.424  +1800 009:47:26 4 º 

47 Tmp 93 2.450  +1800 009:48:42 4 º 

48 Tmp 94 3.514  +1800 009:50:03 4 º 

49 Tmp 98 5.780  +1800 009:53:16 4 º 

50 Tmp 101 8.400  +1800 009:58:44 4 º 

51 Tmp 102 0.023  +1800 010:00:16 4 º 

52 Tmp 103 0.936  +1800 010:01:47 4 º 

53 Tmp 104 1.370  +1800 010:02:25 4 º 

54 Tmp 107 3.365  +1800 010:05:28 4 º 

55 Tmp 111 4.310  +1800 010:06:43 4 º 

56 Tmp 114 8.670  +1800 010:12:03 4 º 

0PG0PCZ 61399Total PP0Pen79NumEtapa A

57 Tmp 120 2.770  +1800 011:03:52 4 º 

58 Tmp 123 1.198  +1800 011:06:35 4 º 

59 Tmp 125 1.870  +1800 011:07:31 4 º 

60 Tmp 128 3.101  +1800 011:09:08 4 º 

61 Tmp 131 3.958  +1800 011:10:18 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

62 Tmp 136 5.476  +1800 011:12:18 4 º 

63 Tmp 141 5.889  +1800 011:17:06 4 º 

64 Tmp 144 2.392  +1800 011:20:41 4 º 

65 Tmp 145 2.910  +1800 011:21:20 4 º 

66 Tmp 150 4.443  +1800 011:23:29 4 º 

67 Tmp 154 5.236  +1800 011:24:39 4 º 

68 Tmp 156 5.994  +1800 011:25:43 4 º 

69 Tmp 157 0.017  +1800 011:27:18 4 º 

70 Tmp 159 1.065  +1800 011:28:34 4 º 

71 Tmp 161 2.353  +1800 011:30:49 4 º 

72 Tmp 163 3.135  +1800 011:31:46 4 º 

73 Tmp 166 3.984  +1800 011:33:15 4 º 

74 Tmp 166 4.093  +1800 011:33:27 4 º 

75 Tmp 168 4.520  +1800 011:34:11 4 º 

76 Tmp 171 5.800  +1800 011:39:09 4 º 

77 Tmp 173 6.938  +1800 011:40:44 4 º 

78 Tmp 177 1.726  +1800 011:49:21 4 º 

79 Tmp 180 5.856  +1800 011:54:12 4 º 

80 Tmp 181 6.376  +1800 011:54:51 4 º 

81 Tmp 183 6.653  +1800 011:55:32 4 º 

82 Tmp 189 0.554  +1800 012:02:38 4 º 

83 Tmp 191 1.612  +1800 012:04:15 4 º 

84 Tmp 192 2.164  +1800 012:05:03 4 º 

85 Tmp 193 3.004  +1800 012:06:07 4 º 

86 Tmp 195 4.619  +1800 012:10:30 4 º 

87 Tmp 195 4.820  +1800 012:10:45 4 º 

88 Tmp 198 6.350  +1800 012:13:32 4 º 

89 Tmp 202 7.603  +1800 012:16:16 4 º 

90 Tmp 203 8.698  +1800 012:17:48 4 º 

91 Tmp 204 9.669  +1800 012:19:02 4 º 

92 Tmp 206 0.090  +1800 012:19:39 4 º 

93 Tmp 208 1.591  +1800 012:21:33 4 º 

94 Tmp 210 2.115  +1800 012:22:23 4 º 

95 Tmp 212 2.807  +1800 012:23:33 4 º 

96 Tmp 214 3.462  +1800 012:24:41 4 º 

97 Tmp 215 3.724  +1800 012:25:11 4 º 

98 Tmp 218 4.905  +1800 012:27:02 4 º 

99 Tmp 220 5.592  +1800 012:28:08 4 º 

100 Tmp 222 7.358  +1800 012:30:39 4 º 

101 Tmp 222 7.727  +1800 012:31:06 4 º 

102 Tmp 224 0.167  +1800 012:32:21 4 º 

103 Tmp 225 0.929  +1800 012:33:25 4 º 

104 Tmp 228 1.334  +1800 012:34:11 4 º 

105 Tmp 231 2.857  +1800 012:36:34 4 º 

106 Tmp 233 3.832  +1800 012:38:00 4 º 

107 Tmp 236 4.893  +1800 012:40:06 4 º 

108 Tmp 236 5.970  +1800 012:41:54 4 º 

109 Tmp 236 6.564  +1800 012:42:54 4 º 

110 Tmp 238 7.088  +1800 012:43:49 4 º 

111 Tmp 239 7.975  +1800 012:45:00 4 º 

112 Tmp 239 8.540  +1800 012:45:43 4 º 

113 Tmp 241 0.158  +1800 012:49:20 4 º 

114 Tmp 243 1.673  +1800 012:51:38 4 º 

115 Tmp 246 2.686  +1800 012:52:55 4 º 

117 Tmp 248 3.440  +1800 012:53:56 4 º 

118 Tmp 249 4.828  +1800 012:55:48 4 º 

119 Tmp 250 5.094  +1800 012:56:31 4 º 

0PG0PCZ 111600Total PP0Pen79NumEtapa B

19/11/2011 19:34:37 pag. 7 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoPetroleo_Etapas21e22 - BAIANO DE REGULARIDADE

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Zacarias

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda

Lucanel _ Princesa Off Road

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

79Num 0A 0Tot PG 4ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

19/11/2011 19:34:37 pag. 8 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59


